ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 126                            30 декабря 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2019 года

            № 260
с.Калтай

О подготовке проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Калтайское сельское поселение» Томского района Томской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Калтайское сельское поселение», утвержденным решением Совета Калтайского сельского поселения от 3 марта 2014 года № 99, в связи с представленными предложениями комиссии по градостроительному зонированию муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Калтайское сельское поселение», заключив муниципальный контракт на выполнение работ с обществом с ограниченной ответственностью «Геодезия».
2. ООО «Геодезия» представить проект предложений по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в Администрацию Калтайского сельского поселения в срок до 1 сентября 2020 года.
3. В целях официального опубликования (обнародования), опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова

1
1
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения